6" COVERCO DALGIC MOTORLAR
(Yag Sogutmali)

M%TP?R VOLT AKIM KALKIS

NBS6 1000T
NBS6 1500T
NBS6 2000T
NBS6 2500T
NBS6 3000T
NBS6 4000T

7.5
11.0
15.0
18.5
22.0
30.0

10 0
15.0
20.0
25.0
30.0
40.0

380
380/660
380/660
380/660
380/660

17.0 DIREKT
245 DIREKT
33.0 kA
40.0 *IA
50.0 KA
63.0 *iIA

6" YERLiI DALGIGC MOTORLAR

(Su Sogutmal)

GU
MOTOR (; VOLT KALKIS AXIAL
TiPi YUK N

6K550T

6K750T

6K1000T
6K1250T
6K1500T
6K1750T
6K2000T
6K2500T
6K3000T
6K3500T
6K4000T
6K5000T

4 5 5
kS 7.5
7.5 10
9 125
11 15
13 175
15 20
18.5 25
22 30
25.5 35
30 40

36.5 50

380
380
380
380
380/660
380/660
380/660
380/660
380/660
380/660
380/660

13
18
22
25
29
33
40
48
56

65
77

DIREKT
DIREKT
DIREKT
DIREKT
DIREKT
Yo/ A
Yol A
Yol A
Yol A
*/A
Yol A
Yo/ A

15500
15500
15500
15500
15500
15500
15500
25000
25000
25000
25000
25000



