

6" COVERCO DALGIÇ MOTORLAR (Yağ Soğutmalı)



MOTOR TİPİ	GÜÇ		VOLT V	AKIM A	KALKIŞ
	KW	HP			
NBS6 1000T	7.5	10.0	380	17.0	DİREKT
NBS6 1500T	11.0	15.0	380	24.5	DİREKT
NBS6 2000T	15.0	20.0	380/660	33.0	☆/△
NBS6 2500T	18.5	25.0	380/660	40.0	☆/△
NBS6 3000T	22.0	30.0	380/660	50.0	☆/△
NBS6 4000T	30.0	40.0	380/660	63.0	☆/△

6" YERLİ DALGIÇ MOTORLAR (Su Soğutmalı)

MOTOR TİPİ	GÜÇ		VOLT V	AKIM A	KALKIŞ	AXIAL YÜK N
	KW	HP				
6K550T	4	5.5	380	11	DİREKT	15500
6K750T	5.5	7.5	380	13	DİREKT	15500
6K1000T	7.5	10	380	18	DİREKT	15500
6K1250T	9	12.5	380	22	DİREKT	15500
6K1500T	11	15	380	25	DİREKT	15500
6K1750T	13	17.5	380/660	29	☆/△	15500
6K2000T	15	20	380/660	33	☆/△	15500
6K2500T	18.5	25	380/660	40	☆/△	25000
6K3000T	22	30	380/660	48	☆/△	25000
6K3500T	25.5	35	380/660	56	☆/△	25000
6K4000T	30	40	380/660	65	☆/△	25000
6K5000T	36.5	50	380/660	77	☆/△	25000